
Návod k použití  

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree pro 

první pomoci při popáleninách  
Fire/Trauma Blanket 

SB-183152, SB9176 

OBSAH 

Jedna nasáklá gelem přikrývka v pouzdře  

POPIS VÝROBKU 

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree řeší první pomoc u všech typů popálenin zmírněním bolesti, rychlým 

odstraněním tepla a ochlazením popálení. 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

Vyjměte přikrývku z obalu. Přikryjte postižené místo. Vyhledejte co nejdříve lékařskou pomoc.  

VAROVÁNÍ 

Před použitím přikrývky:  

-musí být vypnutá elektřina 

-chemické popáleniny musí být důkladně propláchnuté vodou.  

-v případě elektrického požáru vypněte zdroj energie.  

Tento produkt je určen pouze pro dočasné použití. 

V případě poškození obalu prostředek NEPOUŽÍVEJTE 

UCHOVÁVÁNÍ: Při teplotě od 10 °C do 40°C.   

 2797            

 

Water-Jel Technologies, L.L.C. 

50 Broad Street, Carlstadt, NJ 07072, 

USA 

 

 

 

 

 

Water-Jel Europe LLP 

3&4 The Mead Business Center 

Hertford, SG13 7BJ, UK 

 

 

 

 

 

Distributor ČR: 

BEXAMED s.r.o. 

Miranova 148/10 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

www.bexamed.cz 

Poslední revize textu: červen 2020                             

 

 

 

 

 

 



Návod k použití  

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree pro 

první pomoci při popáleninách  
Fire/Trauma Blanket 

SB-183152, SB9176 

OBSAH 

Jedna nasáklá gelem přikrývka v pouzdře  

POPIS VÝROBKU 

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree řeší první pomoc u všech typů popálenin zmírněním bolesti, rychlým 

odstraněním tepla a ochlazením popálení. 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

Vyjměte přikrývku z obalu. Přikryjte postižené místo. Vyhledejte co nejdříve lékařskou pomoc.  

VAROVÁNÍ 

Před použitím přikrývky:  

-musí být vypnutá elektřina 

-chemické popáleniny musí být důkladně propláchnuté vodou.  

-v případě elektrického požáru vypněte zdroj energie.  

Tento produkt je určen pouze pro dočasné použití. 

V případě poškození obalu prostředek NEPOUŽÍVEJTE 

UCHOVÁVÁNÍ: Při teplotě od 10 °C do 40°C.   

 2797            

 

Water-Jel Technologies, L.L.C. 

50 Broad Street, Carlstadt, NJ 07072, 

USA 

 

 

 

 

 

Water-Jel Europe LLP 

3&4 The Mead Business Center 

Hertford, SG13 7BJ, UK 

 

 

 

 

 

Distributor ČR: 

BEXAMED s.r.o. 

Miranova 148/10 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

www.bexamed.cz 

Poslední revize textu: červen 2020                             

 

 

 

 

 

 



Návod k použití  

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree pro 

první pomoci při popáleninách  
Fire/Trauma Blanket 

SB-183152, SB9176 

OBSAH 

Jedna nasáklá gelem přikrývka v pouzdře  

POPIS VÝROBKU 

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree řeší první pomoc u všech typů popálenin zmírněním bolesti, rychlým 

odstraněním tepla a ochlazením popálení. 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

Vyjměte přikrývku z obalu. Přikryjte postižené místo. Vyhledejte co nejdříve lékařskou pomoc.  

VAROVÁNÍ 

Před použitím přikrývky:  

-musí být vypnutá elektřina 

-chemické popáleniny musí být důkladně propláchnuté vodou.  

-v případě elektrického požáru vypněte zdroj energie.  

Tento produkt je určen pouze pro dočasné použití. 

V případě poškození obalu prostředek NEPOUŽÍVEJTE 

UCHOVÁVÁNÍ: Při teplotě od 10 °C do 40°C.   

 2797            

 

Water-Jel Technologies, L.L.C. 

50 Broad Street, Carlstadt, NJ 07072, 

USA 

 

 

 

 

 

Water-Jel Europe LLP 

3&4 The Mead Business Center 

Hertford, SG13 7BJ, UK 

 

 

 

 

 

Distributor ČR: 

BEXAMED s.r.o. 

Miranova 148/10 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

www.bexamed.cz 

Poslední revize textu: červen 2020                             

 

 

 

 

 

 



Návod k použití  

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree pro 

první pomoci při popáleninách  
Fire/Trauma Blanket 

SB-183152, SB9176 

OBSAH 

Jedna nasáklá gelem přikrývka v pouzdře  

POPIS VÝROBKU 

Popáleninová/ traumatická přikrývka BurnFree řeší první pomoc u všech typů popálenin zmírněním bolesti, rychlým 

odstraněním tepla a ochlazením popálení. 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

Vyjměte přikrývku z obalu. Přikryjte postižené místo. Vyhledejte co nejdříve lékařskou pomoc.  

VAROVÁNÍ 

Před použitím přikrývky:  

-musí být vypnutá elektřina 

-chemické popáleniny musí být důkladně propláchnuté vodou.  

-v případě elektrického požáru vypněte zdroj energie.  

Tento produkt je určen pouze pro dočasné použití. 

V případě poškození obalu prostředek NEPOUŽÍVEJTE 

UCHOVÁVÁNÍ: Při teplotě od 10 °C do 40°C.   

 2797            

 

Water-Jel Technologies, L.L.C. 

50 Broad Street, Carlstadt, NJ 07072, 

USA 

 

 

 

 

 

Water-Jel Europe LLP 

3&4 The Mead Business Center 

Hertford, SG13 7BJ, UK 

 

 

 

 

 

Distributor ČR: 

BEXAMED s.r.o. 

Miranova 148/10 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

www.bexamed.cz 

Poslední revize textu: červen 2020                             

 

 

 


